
UNIVERSIDAD VERACRUZANA

COORDINACION ACADÉMICA REGIONAL

DE ENSEÑANZA ABIERTA

ORIZABA-CORDOBA Universidad Veracruzana

Informe de Situación Financiera 4 TRIMESTRE
Fondo:

Dependencia:
132

31701 

COMITÉ - PATRONATOS
Coordinación Académica Regional de Enseñanza

Clave Programática:

Ejercicio Fiscal:

Fecha de informe:

I ngresos:

SALDO AL 01 OCTUBRE DEL 2023

Gastos por cuenta (PAGADO)

Viáticos a Terceros

MONTO PRE- COMPROMETIDO

Viáticos a Terceros

14226

2023

10/01/2024

Parcial

10,027.38

2,981.73

18.27

100%

100%

100%

100%

100%

100%

31 de diciembre del 2023

Abierta Orizaba
SOCIOLOGIA

Total

10,027.38

2,981.73

18.27

Nota: en caso de requerir algún miembro de la comunidad mas información acerca del ejercicio

del presente presupuesto, por favor dirigirse a la Dirección de la entidad académica con el

Saldo

7,045.65

7,027.38

Titular de la misma.

UtilVERSIDAD
MTRA. GABRIELA RAMIREZ PARDO

COORDINADORA ACADEMICA REGIONAL DEL SEA

de Atuert..
Coordlnat.'ôr



UNIVERSIDAD VERACRUZANA

COORDINACION ACADÉMICA REGIONAL
DE ENSEÑANZA ABIERTA

ORIZABA-CORDOBA
Universidad Veracruzana

Informe de Situación Financiera 4 TRIMESTRE
Fondo:

Dependencia:

132

31701 Coordinación Académica Regional de Enseñanza Abierta

Clave Programática:
Ejercicio Fiscal:

pecha de informe:

In sos:

SALDO AL 01 DE OCTUBRE DEL 2023

Gastos por cuenta (PAGADO)

Material Electrico y Electrónico

Conservación y Mantenimiento Menor

realizado por Entidades Académicas y

Dependencias

Prácticas de Campo

Gastos de Orden Social y Cultural
Asistencia e tu iantes a ngresos,
Convenciones, Seminarios, Simposios y Otros

Eventos Académicos

Gastos de Orden Social y Cultural
Servicios de Apoyo Administrativo,

Fotocopiado e Impresió

COMPROMETIDO

Maquinaria y Equipo Agropecuario

Material electrico y electronico

14220

2023

10/01/2024

Parcial

99, 141.92

4,757.00

25,088.oo

6,860.oo

1,400.oo

1,677.oo

1,641.84

19,628.70

243.00

100%

100%

100%

11%

61%

17%

3%

4%

100%

99%

1%

Orizaba
DERECHO

Total

99,141.92

41,423.84

19,871.70

Saldo al 31 de diciembre del 2023

Nota: en caso de requerir algún miembro de la comunidad mas información acerca del ejercicio

del presente presupuesto, por favor dirigirse a la Dirección de la entidad académica con el

Titular de la misma.

MTRA. GABRIELA RAMIREZ PARDO

COORDINADORA ACADEMICA REGIONAL DEI SEA

Saldo

57,718.08

37,846.38
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UNIVERSIDAD VERACRUZANA

COORDINACION ACADÉMICA REGIONAL

DE ENSEÑANZA ABIERTA

ORIZABA-CORDOBA
Universidad Veracruzan
Universidad Veracruzana

Informe de Situación Financiera 4 TRIMESTRE
Fondo:

Dependencia:
132 COMITÉ - PATRONATOS

31701 Coordinación Académica Regional de Enseñanza Abiert
Clave Programática:
Ejercicio Fiscal:
Fecha de informe:

I ngresos:

SALDO AL 01 DE OCTUBRE DEL 2023

Gastos por cuenta (PAGADO)

Conservación y Mantenimiento
Menor realizado por Entidades

Académicas y Dependencias

14240

2023

10/01/2024

Parcial

21,417.97

3,933.29

Orizaba

CONTADURIA

Total

21,417.97

100%

100%

3,933.29

100%

100%

Saldo al 31 de diciembre del 2023

Nota: en caso de requerir algún miembro de la comunidad mas información acerca del ejercicio
del presente presupuesto, por favor dirigirse a la Dirección de la entidad académica con el

Saldo

17,484.68

Titular de la misma.
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UNIVERSIDAD VERACRUZANA

COORDINACION ACADÉMICA REGIONAL
DE ENSEÑANZA ABIERTA

ORIZABA-CORDOBA
Universidad Veracruzana

Informe de Situación Financiera 4 trimestre
Fondo:

Dependencia:

132 COMITÉ - PATRONATOS

31701 Coordinación Académica Regional de Enseñanza Abiert

Clave Programática:

Ejercicio Fiscal:

Fecha de informe:

Ingresos:

SALDO AL 01 DE OCTUBRE DEL 2023

Gastos por cuenta (PAGADO)

Servicios de Apoyo Administrativo,

Fotocopiado e Impresión

14241

2023

10/01/2024

Parcial

15,398.19

1,837.44

100%

100%

100%

100%

Orizaba
ADMINISTRACION

Total

15,398.19

1,837.44

Saldo al 31 de diciembre del 2023

Nota: en caso de requerir algún miembro de la comunidad mas información acerca del ejercicio

presupuesto, por favor dirigirse a la Dirección de la entidad académica con el

Saldo

13,560.75

del presente 
Titular de la misma.
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